
Smlouva o vypořádání závazků
uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito 

smluvními stranami:

Smluvní strany:

Název: Nemocnice Kadaň s. r.o.
Sídlo: Golovinova 1559, 432 01 Kadaň
Zapsaná: v obchodním rejstříku vedením Krajským soudem v Ústí nad Labem, 

V oddílu C, vložka 20011
Zastoupená: MUDr. Bc. Petrem Hossnerem, MBA, jednatelem

IČ:
DIČ:

25479300
CZ25479300

(dále jen „objednatel" nebo „smluvní strana")

a

Název: PATOKa.s.
se sídlem: U Porcelánky 2903, 440 01 Louny
IČ: 27356248
DIČ: CZ27356248
Zastoupená: Ing. Michl Kyncl, vedoucí obchodního úseku
(dále jen „poskytovatel" nebo „smluvní strana")

Uzavírají následujícího dne, měsíce a roku tuto dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění tuto smlouvu o vypořádání závazků (dále jen „smlouva")

1. Popis skutkového stavu
1.1. Smluvní strany uzavřely prostřednictvím e-mail zprávy objednávku č: 000008 ze dne 7. 1. 2021 - 

faktury č. 1196652, 11962132, 11963961, jejímž předmětem je „vývoz lapolů" (dále jen 
„objednávka")

1.2. Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování v Registru smluv dle § 2, odst. 1, zákona č. 
340/2015 Sb.

1.3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do dne okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k 
uveřejnění objednávek uvedených v odst. 1.1. tohoto článku v Registru smluv, a že jsou si vědomy 
právních následků s tím spojených.

1.4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z objednávek, s ohledem na 
skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti objednávek a v souladu s jejím obsahem 
plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit závadný stav vzniklý v důsledku neuveřejnění 
objednávek v Registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále 
uvedeno.

2. Práva a závazky smluvních stran
2.1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který 

touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem dílčích objednávek.
2.2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě objednávky považují 

za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně 
vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.



2.3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku 
jejího uveřejnění v Registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřených 
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

2.4. Objednatel se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její 
kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona č. 340/2015 Sb.

3. Závěrečná ustanovení
3.1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.
3.2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou 

originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha: Plná moc Ing. Michal Kyncl

V Lounech, dne ...........................V Kadani, dne..^'..^'...^£

Ing; Ml^aTKyncI

Vedoucí obchodního úseku 
Na základě plné moci



@ potok

PATOK a.s.
U Porcelánky 2903,440 01 Louny
Tel.: +420 415 596 143, Fax: +420 415 696 479
E-mail: info@patok.cz, www.patok.cz

PLNÁ MOC

Uděluji tímto listem plnou moc pro pana Ing.Michala Kyncla, bytem 

v Touchovicích čp.111, rodné číslo 890614/0397.

Pan Ing.Michal Kyncl je na základě této plné moci oprávněn zastupovat 
společnost PATOK, a.s. při obchodních jednáních o plnění poskytovaných 
společnosti PATOK, a.s., které jsou předmětem její činnosti až do výše 5.000.000,- 
Kč. Dále mne může zastupovat při uzavírání vztahů z těchto jednání vyplývajících.

V Lounech dne 13.12.2019

statutární ředitel

-........ ' ~ @1 MB
Bankovní spojení: ČSOB a.s. 195926566/0300 IČO: 27356248 DIČ: CZ27356248 
Společnost PATOK a.s. je zapsaná do OR vedeného Krajským soudem v Ostí nad Labem, oddíl B, vt. 1925



OBJEDNÁVKA
Odběratel; Nemocnice Kadaň s.r.o.

Golovinova 1559
432 01 Kadaň

IČ : 25479300 DIČ: CZ25479300
Nemocnice Kadaň s.r.o. zaps. v OR u KS v Ústí nad Labem v oddílu C, ví. č. 20011

Řada dokladu 
Číslo dokladu
CODE
Popis dodávky
Způsob dopravy
Sklad

000
000008
1196652;..2132;.3961
vývoz lapolů

01010018

Telefon : +420 474 944 111 Fax : +420 474 333 935 E-mail: faktury@nemkadan.cz

Místo určeni; Dodavatel: PATOK a.s.

U Porcelánky 2903
440 01 Louny

Datum pořízení : 07.01.2021
Požadované datum dodání :
Požadovaný termín dodání : IČ : 27356248 DIČ : CZ27356248

Text položky Množství MJ JCsDPH Cena Celkem

Objednáváme u Vás vývoz lapolů 1,00 sad; 22 724,24 22 724,24
OBDOBÍ: BŘEZEN 2021
Kombi vůz s recyklaci - přeprava 42 Kč/km
Pomocný pracovník 300 Kč/hod.
Kal ze septiků a žump 190 Kč/t
Směs tuků a olejů z odlučovače tuků 450 Kč/t

WSW^voz lapolů 2700 Kč/t 1,00 sad; 21 896,16 21 896,16
OBDOBÍ: ČERVENEC 2021
Kombi vůz s recyklaci - přeprava 42 Kč/km
Pomocný pracovník 300 Kč/hod.
Kal ze septiků a žump 190 Kč/t
Směs tuků a olejů z odlučovače tuků 450 Kč/t
^ár^^aW^voz lapolů 2700 Kč/t 1,00 sad; 30 906,70 30 906,70
OBDOBÍ: LISTOPAD 2021
Kombi vůz s recyklaci - přeprava 42 Kč/km
Pomocný pracovník 300 Kč/hod.
Kal ze septiků a žump 190 Kč/t
Směs tuků a olejů z odlučovače tuků 450 Kč/t
KalyiudiucuváčůWB|8—“---- k r óv K6;-------------------------------------------------- -------- 3,00 75 527,10

vývoz lapolů

FA: 03/2021 FA 1196652 - 22 724,24
FA: 08/2021 FA 11962132 - 21 896,16
FA: 12/2021 FA 11963961 - 30.906,70

Zpracováno systémem HELIOS Orange Vystavil: Jenčová Jana
Objednávka: 000000008 Strana: 1 / 1


